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Tegevusaruanne 

Üldist 

CH Konsultatsioonid OÜ on Eesti kapitalil põhinev ettevõte, mis on asutatud 2006 

aastal. Ettevõte koos oma tütarettevõtetega osutab raamatupidamise, maksu-, finants- 

ja ärinõustamise teenuseid Eestis, Soomes ja Leedus. Kokku on meil nendes riikides viis 

bürood, kus töötab ligi 60 kogenud spetsialisti. 

Ettevõttega on veel tihedalt seotud kaks ettevõtet Eestis ja Armeenias, kellega koostöös 

arendatakse majandustarkvara ning ettevõte Soomes, kellega tehakse koostööd 

kergettevõtjatele arveldusteenuse osutamisel. 

CHK tütar- ja partnerettevõtted: 
 

Ettevõte Riik Tegevusala 

CH Konsultatsioonid OÜ Eesti Raamatupidamine 

CH Raamatupidamine OÜ Eesti Raamatupidamine 

CH Ühistud OÜ Eesti Raamatupidamine 

CHK OÜ Eesti Raamatupidamine 

CH Konsultointi Oy Soome Raamatupidamine 

JA&CH Konsultacijos UAB Leedu Raamatupidamine 

Trigon OÜ / Trigon LLC Eesti / Armeenia Tarkvaraarendus 

FinBill Oy Soome Arveldusteenus 

       

Kõik eelmainitud tütar- ja partnerettevõtted moodustavad ühtse CHK grupi, milles     

CH Konsultatsioonid OÜ-l on juhtiv roll. 2022 majandusaastal alustati ühingute 

juriidilise ümberstruktureerimisega, mis on plaanis lõpule viia 2023 majandusaastal.  

Investeeringud ja arendustegevus 

2022 majandusaasta oli ettevõtte jaoks murranguline kuna viidi ellu väga pikalt 

ettevalmistatud strateegilised muudatused. Seetõttu oli ettevõtte kogu fookus 

suunatud muudatuste juhtimisele ja sisemistele tööprotsessidele. 

Kõige olulisemaks muudatuseks oli enda arendatava tarkvara Trigon kasutuselevõtt.  

Investeeringutest suurima osas haaras jätkuvalt tarkvaraarendus ja lõpule sai viidud 

Tallinna büroo uue kontori sisustamine.  



Muude arendustegevuste osas tooksin esile teadlikumalt ettevõtte töötajate 

pühendumusega tegelemise sh andis suurepärase tulemuse 2022 aasta alguses 

käivitatud kvaliteediring. 

2023 aastal saab olema põhifookus tarkvaraarendusel ja strateegia elluviimisel, mis 

näeb sh ette CHK brändingu värskendamist ja uue kodulehe loomist. Samuti näeme 

2023 aastal ka esimesi positiivseid tulemusi 2022 majandusaastal ellu viidud 

muudatustest. 

Vastutustundlik ettevõtlus  

Vastutustundliku ettevõttena on meile oluline anda kogukonnale tagasi ja teeme seda 

peamiselt läbi spordi edendamise. Oleme valinud toetada eelkõige korvpalli ja 

naistesporti. 2023 aastal alustame mitmeaastast koostööd Tartu Ülikooli 

korvpallinaiskonnaga. 2022 aastal toetasime Rock Tartu Terminali tiimi. 

 

Christer Haimi 
Juhataja 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 640 3 361 2

Nõuded ja ettemaksed 214 903 169 935 3

Varud 0 409  

Kokku käibevarad 216 543 173 705  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 39 915 53 963 4

Finantsinvesteeringud 30 000 0 5

Nõuded ja ettemaksed 386 771 253 497 6

Materiaalsed põhivarad 122 829 100 920 7

Kokku põhivarad 579 515 408 380  

Kokku varad 796 058 582 085  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 55 240 39 903 8

Võlad ja ettemaksed 245 806 139 460 10

Kokku lühiajalised kohustised 301 046 179 363  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 108 918 63 739 8

Kokku pikaajalised kohustised 108 918 63 739  

Kokku kohustised 409 964 243 102  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 24 925 24 925 13

Kohustuslik reservkapital 2 493 2 493  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 308 465 161 104  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 211 150 461  

Kokku omakapital 386 094 338 983  

Kokku kohustised ja omakapital 796 058 582 085  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 596 031 1 357 806 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -42 241 -48 625  

Mitmesugused tegevuskulud -333 019 -320 498  

Tööjõukulud -1 198 131 -850 216 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -34 901 -20 196  

Olulised käibevara allahindlused -2 210 0  

Muud ärikulud -3 871 -12 350  

Ärikasum (kahjum) -18 342 105 921  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 63 452 41 602  

Intressitulud 9 351 3 834  

Intressikulud -3 516 -547  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 50 945 150 810  

Tulumaks -734 -349  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 211 150 461  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

CH KONSULTATSIOONID OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida

täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna väljaantavad juhendid.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele

kehtestatud nõuetest. Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi, v.a õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad, mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algsesse

soetusmaksumusse.

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded) kajastatakse edaspidi

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ning muid lühiajalisi (kuni 3 kuud) kõrge

likviidsusega investeeringuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised ning mitterahalised varad ja kohustised, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Ümberhindlusel tekkinud valuutakursside vahesid kajastatakse kasumiaruandes valuutakursi kasumi või kahjumina.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse juhul kui emaettevõtte

omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest. Valitsev mõju eksisteerib ka siis, kui emaettevõttele

kuulub tütarettevõttes 50% või vähem hääleõigusest, kuid emaettevõte: (1) omab tegelikku valitsevat mõju rohkem kui 50% hääleõiguse üle

kokkuleppe alusel teiste investoritega; (2) omab ettevõtte finants- ja tegevuspoliitika üle valitsevat mõju põhikirja või lepingu alusel; (3)

suudab määrata või tagasi kutsuda enamust tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani (nt äriühingu juhatuse ja nõukogu) liikmetest; või (4)

suudab määrata tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani koosolekute otsuseid.

Investeeringud tütarevõtetesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil.

Ettevõte ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet lähtudes raamatupidamise seaduse paragrahv 29 lõikes 1

sätestatud erandist.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsete põhivaradena on kajastatud materiaalsed varad, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel, rendile 

andmiseks või halduseesmärkidel ja mida kavatsetakse kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse 

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, soetamisega otseselt seotud kulutustest ja vara tulevase
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demonteerimisega ja asukoha taastamisega seotud hinnanguliste kulutuste nüüdisväärtusest. Kui materiaalsete põhivarade objekti

valmistamine toimub pikema perioodi jooksul ning seda finantseeritakse laenu või mõne muu võlainstrumendiga, kapitaliseeritakse

otseselt varaobjekti valmistamisega seotud laenukasutuse kulutused antud objekti soetusmaksumusesse. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse edaspidi soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3-5

Muud materiaalsed põhivarad 3-5

Igal aruandekuupäeval hinnatakse materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade väärtuse võimalikule langusele viitavate märkide

esinemist. Selliste märkide esinemise korral viiakse läbi vara väärtuse test, mille käigus hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse

seda selle vara bilansilise jääkmaksumusega. Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või

kasutusväärtusest. Materiaalse ja immateriaalse põhivara objekt hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus

on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade

jaoks hinnatakse igal järgmisel aruandekuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Sel juhul

suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel

normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivarade allahindluse kahjumi

vähendamisena.

Rendid

Rendilepingut kajastatakse kapitalirendina juhul kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, v.a negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu

õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantskohustisi (nt forward-, futuur-, swap- või optsioonilepingud) hinnatakse igal aruandekuupäeval ümber

nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha arvatud võimalikke finantskohustise realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi.

Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Kohustuslik reservkapital

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu

periodiseerimise mõju on ebaoluline, kajastatakse tulu kohe pärast teenuse osutamist.

Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude või dividendidena, kajastatakse siis, kui: (1) tulu laekumine

on tõenäoline; (2) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis 

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse 

kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei
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osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt maksab residendist äriühing tulumaksu dividendide või muude kasumieraldistena jaotatud kasumilt

nende väljamaksmisel. Residendist äriühing maksab dividendi väljamaksmisel tulumaksu määras 20/80. Alates 2019. aastast kohaldub

tulumaksuseaduse alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14/86 dividendide netosummast.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud majandusaasta aruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud

ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud aruandva ettevõttega, kui see isik: (1) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna

liige; või (2) omab valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: (1) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise valitseva

mõju all; (2) üks ettevõte on kolmanda osapoole valitseva mõju all olev ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole (juhul kui

kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; (3) ettevõte omab aruandva

ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju; (4) ettevõte on aruandva ettevõtte valitseva või olulise mõju all; (5) ettevõtted, mille üle

aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju; (6) ettevõtted,

mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Raha pangakontodel 1 640 3 361

Kokku raha 1 640 3 361
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 175 958 175 958  

Ostjatelt

laekumata arved
175 958 175 958  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
2 307 2 307  

Laenunõuded 386 771 386 771 6

Ettemaksed 36 638 36 638  

Tulevaste

perioodide kulud
16 153 16 153  

Muud makstud

ettemaksed
20 485 20 485  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
601 674 214 903 386 771  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 132 330 132 330  

Ostjatelt

laekumata arved
132 330 132 330  

Laenunõuded 253 497 253 497 6

Ettemaksed 37 605 37 605  

Tulevaste

perioodide kulud
21 341 21 341  

Muud makstud

ettemaksed
16 264 16 264  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
423 432 169 935 253 497  

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

2549244-3 CH KONSULTOINTI OY Soome Raamatupidamine 100 0

12222131 CH RAAMATUPIDAMINE OÜ Eesti Raamatupidamine 100 100

16087256 CH ÜHISTUD OÜ Eesti Raamatupidamine 100 100

305217605 JA&CH KONSULTACIJOS UAB Leedu Raamatupidamine 50 50

16486677 CHK OÜ Eesti Raamatupidamine 0 100
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021 Omandamine Müük

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2022

CH KONSULTOINTI OY 46 407 -46 407 0

CH RAAMATUPIDAMINE OÜ 3 734 13 019 16 753

CH ÜHISTUD OÜ 2 572 5 202 7 774

JA&CH KONSULTACIJOS UAB 1 250 0 1 250

CHK OÜ 0 2 500 11 638 14 138

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

53 963 2 500 -46 407 29 859 39 915

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

CHK OÜ 100 25.04.2022 2 500

Müüdud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

CH KONSULTOINTI OY 100 80 000 33 593

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

Soetamine 30 000 30 000

31.12.2022 30 000 30 000

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 30 000 30 000
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Lisa 6 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2022 1 - 5 aasta jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

JA&CH

Konsultacijos

UAB

35 000 35 000 2% EUR 31.12.2025

Trigon OÜ 351 771 351 771 3% EUR 31.12.2026

Laenunõuded 386 771 386 771    

 

 31.12.2021 1 - 5 aasta jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

JA&CH

Konsultacijos

UAB

35 000 35 000 2% EUR 31.12.2025

Trigon OÜ 218 497 218 497 3% EUR 31.12.2026

Laenunõuded 253 497 253 497    
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 41 976 41 976 42 954 84 930

Akumuleeritud kulum -9 005 -9 005 -716 -9 721

Jääkmaksumus 32 971 32 971 42 238 75 209

  

Ostud ja parendused 12 849 12 849 33 058 45 907

Muud ostud ja parendused 12 849 12 849 33 058 45 907

Amortisatsioonikulu -11 604 -11 604 -8 592 -20 196

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 54 825 54 825 42 954 33 058 130 837

Akumuleeritud kulum -20 609 -20 609 -9 308 -29 917

Jääkmaksumus 34 216 34 216 33 646 33 058 100 920

  

Ostud ja parendused 18 300 5 696 23 996 65 383 -33 058 56 321

Muud ostud ja parendused 18 300 5 696 23 996 65 383 -33 058 56 321

Amortisatsioonikulu -610 -14 825 -15 435 -19 466 -34 901

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
489 489 489

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 18 300 60 521 78 821 108 337 0 187 158

Akumuleeritud kulum -610 -34 945 -35 555 -28 774 -64 329

Jääkmaksumus 17 690 25 576 43 266 79 563 0 122 829
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduslaen
18 619 18 619   

€STR 3,4 %

+ 3,75
EUR 15.03.2024  

Lühiajalised laenud

kokku
18 619 18 619       

Pikaajalised laenud  

SEB Pank

17 839 14 166 3 673

3 kuu

euribor +

2.85%

EUR 22.03.2024  

SEB Pank

38 140 11 961 26 179

3 kuu

euribor +

2.9%

EUR 13.12.2025  

CHK OÜ 25 114 25 114 3% EUR 31.12.2025  

CH Ühistud OÜ 16 016 16 016 3% EUR 31.12.2025  

CH Raamatupidamine

OÜ
26 388 26 388 3% EUR 31.12.2025  

Pikaajalised laenud

kokku
123 497 26 127 97 370     

Kapitalirendikohustised

kokku
14 204 2 656 11 548    9

Muud laenukohustised  

Ritterhaus OÜ 7 838 7 838  EUR 31.12.2023  

Muud

laenukohustised

kokku

7 838 7 838     

Laenukohustised

kokku
164 158 55 240 108 918     
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 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Krediitkaart 4 757 4 757   14% EUR 30.04.2024  

Lühiajalised laenud

kokku
4 757 4 757       

Pikaajalised laenud  

SEB Pank 886 886 EUR 31.12.2022  

SEB Pank

31 611 13 797 17 814

3 kuu

euribor +

2.85%

EUR 22.03.2024  

SEB Pank

50 000 11 913 38 087

3 kuu

euribor +

2.9%

EUR 13.12.2025  

Pikaajalised laenud

kokku
82 497 26 596 55 901     

Muud laenukohustised  

Ritterhaus OÜ 16 388 8 550 7 838  EUR 31.12.2023  

Muud

laenukohustised

kokku

16 388 8 550 7 838     

Laenukohustised

kokku
103 642 39 903 63 739     

Lisa 9 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising AS
14 204 2 656 11 548

6 kuu EURIBOR

+ 2,99%
EUR 24.10.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
14 204 2 656 11 548    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022

Masinad ja seadmed 17 690

Kokku 17 690
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 26 998 26 998  

Võlad töövõtjatele 122 135 122 135 11

Maksuvõlad 85 227 85 227 12

Saadud ettemaksed 11 446 11 446  

Tulevaste perioodide tulud 11 446 11 446  

Kokku võlad ja ettemaksed 245 806 245 806  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 25 087 25 087  

Võlad töövõtjatele 46 151 46 151 11

Maksuvõlad 65 744 65 744 12

Saadud ettemaksed 2 478 2 478  

Tulevaste perioodide tulud 2 478 2 478  

Kokku võlad ja ettemaksed 139 460 139 460  

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 50 818 46 151

Puhkusetasude kohustis 71 269 0

Muud võlad 48 0

Kokku võlad töövõtjatele 122 135 46 151

Lisa 12 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 10 457 1 037

Üksikisiku tulumaks 25 054 20 643

Erisoodustuse tulumaks 74 74

Sotsiaalmaks 44 149 40 840

Kohustuslik kogumispension 2 335 2 083

Töötuskindlustusmaksed 3 158 1 067

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 85 227 65 744
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Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 24 925 24 925

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 833 727 657 124

Soome 752 356 696 415

Leedu 6 194 3 642

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 3 754 625

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 596 031 1 357 806

Kokku müügitulu 1 596 031 1 357 806

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raamatupidamisteenus 1 574 192 1 341 498

Finantsnõustamine 14 683 10 579

Kindlustusvahendusteenus 7 156 5 729

Kokku müügitulu 1 596 031 1 357 806

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 896 538 635 947

Sotsiaalmaksud 299 254 214 269

Erisoodustuse tulumaksukulu 882 0

Erisoodustuse sotsiaalmaksukulu 1 455 0

Kokku tööjõukulud 1 198 129 850 216

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 39 34

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 39 33

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 0 8 949

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 931 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 931 8 949

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 35 000 35 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

351 771 218 497

Kokku nõuded ja ettemaksed 386 771 253 497

Laenukohustised   

Tütarettevõtjad 67 518 0

Kokku laenukohustised 67 518 0

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tütarettevõtjad 35 000 35 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

57 200 175 297 14 000 218 497

Kokku antud laenud 92 200 175 297 14 000 253 497

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 35 000 35 000 700

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

218 497 177 434 44 160 351 771 8 650

Kokku antud laenud 253 497 177 434 44 160 386 771 9 350

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tütarettevõtjad 68 697 1 179 67 518

Kokku laenukohustised 68 697 1 179 67 518
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MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad  50 449

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

58 791  

Kokku müüdud 58 791 50 449

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 18 003 17 305



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

CH Konsultatsioonid OÜ (registrikood: 11229059) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

CHRISTER HAIMI Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 308 465

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 211

Kokku 358 676

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
358 676

Kokku 358 676



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 1574192 98.63% Jah

Finantsnõustamine 66191 14683 0.92% Ei

Kindlustusagentide ja -vahendajate tegevus 66221 7156 0.45% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

CHK OÜ 16486677

Tartu linn, Tartu

linn, Tartu

maakond, Eesti

24925 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5652111

E-posti aadress info@chk.ee

Veebilehe aadress www.chk.ee


